MODALITATEA DE ORGANIZARE A ACTIVITATILOR DIDACTICE

Modelul de invatamant

Anul I, specialitatea 41630 Merceologie

Durata orelor teoretice / practice

Modalitatea de divizare a grupei:

Planificarea aspectelor organizatorice:

Aspecte organizatorice

Accesul Tn institutie (ora)

Tnceputul lectiilor (ora)

Acces catre cantina (ora)

Timp la aer liber (pentru
igienizarea salilor de clasa)

Orarul sunetelor si lectiilor:

Orarul
sunetelor

9,00-10,00

10,15-11,15

11,45-12,45

13,00-14,00

Luni

Mere. marf.
textile si
pielarie

I. Cernicenco

Sisteme
informationale

n comert
7 Popov

Bazele
legislatiei Tn
comert
7 Sosu

Limba straina
de afaceri

(franceza)
7. Cotuc

Luni

8,30

9,00

11,15-11,45

11,15-11,45

Marti

Expertiza

marfurilor
T. Gladchii

Mere. marf. de

origine animala |

T. Gladchii

GRUPA EA41/17

Tnvatarea alternata, saptamanal

60 minute
Il subgrupe
Marti Miercuri
8,30 8,30
9,00 9,00
11,15-11,45 11,15-11,45
11,15-11,45 11,15-11,45
Orarul lectiilor
Miercuri Joi
. Bazele
Protectia A
. legislatiei in
consumatorului
A. Volentir comert
7. Sosu
Protectia
Mere. marf. consumatorului
textile si pieldrie A. Volentir
I. Cernicenco Marketing
S. Rabadji
11,15-11,45

igienizarea salii de clasa

Marketing
S. Rabadji

Limba straina
de afaceri
(engleza)

E. Moscaliuc
Sist. inform. n
comert
I Popov
Mere. marf. de
or. animala |
T. Gladchii

Mere. marf. de
origine
animala |
T. Gladchii

Sisteme
informationale

n comert
7 Popov

Joi

8,30

9,00

11,15-11,45

11,15-11,45

Vineri

Mere. marf.
textile si piei.
7 Cernicenco

Limba strdaina

de afaceri
E. Moscaliuc
L. Cotuc

Expertiza
marfurilor
T. Gladchii

Vineri

8,30

9,00

11,15-11,45

11,15-11,45

Note



